

Oficina Metropolitana de Servicios de Autobuses OMSA

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: OMSA-2018-00357

Descripción: **ADQUISICIÓN DE VARIOS ARTICULOS FERRETEROS**

NUMERO DE REQUISICIÓN, 14,18,60,147,148

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **CARY INDUSTRIAL, SA**

RNC: **101566558**

Nombre Comercial: **CARY INDUSTRIAL, SA** ✓

Domicilio Comercial: **CARRET. HATO NUEVO NO. 44, AUT. DUARTE KM. 22, SANTO DOMINGO OESTE, -, REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-331-0023**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito** ✓

Monto Total: **270,120.86** ✓

Moneda: **DOP**

Detalle

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|--------------|----------------------------------|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 1 | 1110150 2 | ESMERIL LIBRA 54 (6 CUBITOS DE 9 | 6.00 | UD | 428.33 | 2,569.98 ✓ | | 462.60 | 0.00 | 3,032.58 |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido
Diego Rey

Firma

Nombre y Apellido
Municipal Director



| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|--------------------------------|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| | | LIBRAS) | | | | | | | | |
| 2 | 11101502 | LIJA DE AGUA 600 | 300.00 | UD | 30.00 | 9,000.00 | | 1,620.00 | 0.00 | 10,620.00 |
| 3 | 11101502 | LIJA DE AGUA 400 | 300.00 | UD | 30.00 | 9,000.00 | | 1,620.00 | 0.00 | 10,620.00 |
| 4 | 11101502 | LIJA DE AGUA 360 | 300.00 | UD | 30.00 | 9,000.00 | | 1,620.00 | 0.00 | 10,620.00 |
| 5 | 11101502 | TACOS DE GOMA PARA LIJAR | 5.00 | UD | 350.00 | 1,750.00 | | 315.00 | 0.00 | 2,065.00 |
| 6 | 27111507 | DISCO DE CORTE # 7 | 60.00 | UD | 148.00 | 8,880.00 | | 1,598.40 | 0.00 | 10,478.40 |
| 7 | 27111509 | BARRENAS 3/16 | 90.00 | UD | 120.00 | 10,800.00 | | 1,944.00 | 0.00 | 12,744.00 |
| 8 | 27111509 | BARRENAS DE 1/8 | 50.00 | UD | 102.00 | 5,100.00 | | 918.00 | 0.00 | 6,018.00 |
| 9 | 27111509 | BARRENAS 1/2 PARA CORTAR METAL | 50.00 | UD | 298.00 | 14,900.00 | | 2,682.00 | 0.00 | 17,582.00 |
| 10 | 27111905 | DISCO DE PULIR NO. 24 | 100.00 | UD | 95.00 | 9,500.00 | | 1,710.00 | 0.00 | 11,210.00 |
| 11 | 27111905 | DISCO #150 | 150.00 | UD | 84.00 | 12,600.00 | | 2,268.00 | 0.00 | 14,868.00 |
| 12 | 27111905 | DISCO #80 | 150.00 | UD | 84.00 | 12,600.00 | | 2,268.00 | 0.00 | 14,868.00 |
| 13 | 27111905 | DISCO DE PULIR NO. 16 | 100.00 | UD | 84.00 | 8,400.00 | | 1,512.00 | 0.00 | 9,912.00 |
| 14 | 27111905 | DISCO #180 | 150.00 | UD | 84.00 | 12,600.00 | | 2,268.00 | 0.00 | 14,868.00 |
| 15 | 39121406 | VARILLA ELECTRODO 3/32 | 50.00 | UD | 112.00 | 5,600.00 | | 1,008.00 | 0.00 | 6,608.00 |
| 16 | 39121422 | JUEGO DE COUPLING 1/4 | 10.00 | UD | 450.00 | 4,500.00 | | 810.00 | 0.00 | 5,310.00 |
| 17 | 31211603 | CATALIZADOR DE URETANO | 2.00 | UD | 2,788.00 | 5,576.00 | | 1,003.68 | 0.00 | 6,579.68 |
| 18 | 31211604 | SACO OXIDO BLANCO | 1.00 | UD | 7,250.00 | 7,250.00 | | 1,305.00 | 0.00 | 8,555.00 |
| 19 | 31211604 | RESINA (TANQUE 55-GLS) | 1.00 | UD | 44,890.00 | 44,890.00 | | 8,080.20 | 0.00 | 52,970.20 |
| 20 | 31211803 | THINNER (GALON) | 60.00 | UD | 410.00 | 24,600.00 | | 4,428.00 | 0.00 | 29,028.00 |
| 21 | 31211803 | RETARDADOR (GALON) | 10.00 | UD | 980.00 | 9,800.00 | | 1,764.00 | 0.00 | 11,564.00 |

| | |
|------------------------------|-------------------|
| Subtotal RD\$ | 228,915.98 |
| Total Descuentos RD\$ | 0.00 |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma: 
 Nombre y Apellido: **Hector Ure**

Firma: 
 Nombre y Apellido: **Maguel A. Gomez**



| | |
|----------------------------|-------------------|
| Total ITBIS RD\$ | 41,204.88 |
| Total Otros Impuestos RD\$ | 0.00 |
| Total RD\$ | 270,120.86 |

Observaciones:

| Plan de entrega | | | | |
|-----------------|------------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------------|
| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
| 15 ✓ | VARILLA ELECTRODO 3/32 | PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO | 50.00 | 26/07/2018 12:00:00 a.m. |
| 16 | JUEGO DE COUPLING 1/4 | PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00 ✓ | 26/07/2018 12:00:00 a.m. |
| 14 | DISCO #180 | PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO | 150.00 ✓ | 26/07/2018 12:00:00 a.m. |
| 12 | DISCO #80 | PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO | 150.00 ✓ | 26/07/2018 12:00:00 a.m. |
| 13 ✓ | DISCO DE PULIR NO. 16 | PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO | 100.00 ✓ | 26/07/2018 12:00:00 a.m. |
| 20 | THINNER (GALON) | PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO | 60.00 ✓ | 26/07/2018 12:00:00 a.m. |
| 21 | RETARDADOR (GALON) | PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00 ✓ | 26/07/2018 12:00:00 a.m. |
| 19 | RESINA (TANQUE 55-GLS) | PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO | 1.00 ✓ | 26/07/2018 12:00:00 a.m. |
| 17 | CATALIZADOR DE URETANO | PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO | 2.00 ✓ | 26/07/2018 12:00:00 a.m. |
| 18 | SACO OXIDO BLANCO | PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO | 1.00 ✓ | 26/07/2018 12:00:00 a.m. |
| 11 | DISCO #150 | PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO | 150.00 ✓ | 26/07/2018 12:00:00 a.m. |
| 4 | LIJA DE AGUA 360 | PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO | 300.00 ✓ | 26/07/2018 12:00:00 a.m. |
| 5 | TACOS DE GOMA PARA LIJAR | PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00 ✓ | 26/07/2018 12:00:00 a.m. |
| 3 | LIJA DE AGUA 400 | PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO | 300.00 ✓ | 26/07/2018 12:00:00 a.m. |
| 1 | ESMERIL LIBRA 54 (6 CUBITOS DE 9 LIBRAS) | PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO | 6.00 ✓ | 26/07/2018 12:00:00 a.m. |
| 2 | LIJA DE AGUA 600 | PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO | 300.00 ✓ | 26/07/2018 12:00:00 a.m. |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Nombre y Apellido


 Firma
 Nombre y Apellido

| Plan de entrega | | | | |
|-----------------|--------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|
| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
| 9 ✓ | BARRENAS 1/2 PARA CORTAR METAL | PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO | 50.00 | 26/07/2018 12:00:00 a.m. |
| 10 ✓ | DISCO DE PULIR NO. 24 | PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO | 100.00 | 26/07/2018 12:00:00 a.m. |
| 8 ✓ | BARRENAS DE 1/8 | PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO | 50.00 | 26/07/2018 12:00:00 a.m. |
| 6 ✓ | DISCO DE CORTE # 7 | PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO | 60.00 | 26/07/2018 12:00:00 a.m. |
| 7 ✓ | BARRENAS 3/16 | PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO | 90.00 | 26/07/2018 12:00:00 a.m. |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma

 Nombre y Apellido



 Firma

 Nombre y Apellido


